合同合同

编号： 11N0105763532024104401

采购单位（甲方）： 中共阿克苏市委员会政法委员会

服务单位（乙方）： 阿克苏市泰丰小汽车修理厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克苏市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-阿克苏市泰丰小汽车修理厂 采购项目招
标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-阿克苏市泰丰小汽车修理厂 服务协议，就甲方
委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-阿克苏市泰丰小汽车修理厂 服务事宜，双方经协商一
致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]1625号 车辆定点维修 - - 品牌: 1 次
30000.

00 30000.00

合同总价（元） 30000.00

合同总价（大写） 叁万元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]1625号 车辆维修和保
养服务

1 30000.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

         1、遵守国家有关法规、标准，按规定的作业范围或说明书进行作业，不漏项和减项作业。

         2、加强修理过程管理，明确岗位责任，建立健全车辆维护，修理技术档案，记录内容真实、准确。集中专人规范管
理。

         3、在维修过程中，发现需增加维修项目，及时与用户联系，说明情况，取得用户的答复施工，对用户有不明之处给与
热情耐心解释。

         4、对所有员工进行定期或不定期的安全生产教育培训，并做好台账记录。对新进员工，先培训教育，后上岗。保证从
业人员具备安全生产知识，熟悉有关安全生产规章制度和安全操作规程，掌握本岗位的安全操作技能。

         5、配备与维修作业内容相适应的“安全保护措施”。安全保护设施、消防设施等均符合有关规定。有毒、易燃、易爆物

1/2

品、腐蚀剂、压力容器等危险物品的储存、使用和维修派专人负责。

         6、建立和健全各工种、各类机电设备的安全操作规程，安全操作规程明示在相应的工位或设备附近。定期对举升设
备、校正设备等易发生生产事故的设施设备、电气线路进行检查、维修和保养，做好检修记录。

         7、严格遵守国家法律、法规和公司的各项安全规章制度和安全管理规定，积极参加本单位组织的各项安全活动。

         8、工作中自觉遵守本岗位的《安全技能操作规程》，认真按规程和安全要求进行操作，做到不违章操作、不违反劳动
纪律。

         9、正确佩戴和使用劳动防护用品，按要求使用和维护本岗位的安全防护设施。

        10、熟悉岗位安全操作规程，掌握岗位安全技能，知道岗位存在的危险性，会采取预防措施和应急方法。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新疆阿克苏地区阿克苏市南城街道交通路25号金土
地汽车城A-6号

电话： 电话：13579109073

开户银行： 开户银行： 新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司华能支行

账号： 账号： 852020012010100621073

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款